
REFERENCE - ROK 2018

ŘRD I,J,K,L,M,N ChýNě , BEMETT

V.a VI. ETapa - VýsTaVBa RD V pRoJEKTu  
LoRETa hoMEs V pyšELíCh

Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, 
a.s.
Projektant: 
Ing. Jan Panoch, Praha
Dokončeno: 
2018

Investor: 
SLÁDEK GROUP, a.s.
Projektant: 
Free architects s.r.o., Ing. arch. Tomáš Podrázský
Dokončeno: 
2018

DaLší REFERENČNí FoToGRaFIE

DaLší REFERENČNí FoToGRaFIE

Základní údaje: 
Novostavba ŘRD  I,J,K,L,M,N (14b.j.) včetně přípojek,  
zpevněných ploch a oplocení

Základní údaje: 
Developerský a realitní projekt výstavby rodinných 
domů. Novostavby RD Benjamin 6x, RD Miami 4x.



REFERENCE - ROK 2018

ByToVé DoMy E1,2 ChýNě

Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s.
Projektant: 
Ing.František Kalecký
Dokončeno: 
2018

DaLší REFERENČNí FoToGRaFIE

Základní údaje: 
Bytové domy celkem o 2x 30 bytech , včetně napojení 
na IS a zahradních úprav a parkovacích stání

NoVosTaVBa 4 ByToVýCh DoMů  
V BENEšoVě, uL. u pIVoVaRu

Investor: 
SQH s.r.o.
Projektant: 
LA STUDIO , Ing. Arch. Luboš Korbel,Ing. Jiří Červenka
Dokončeno: 
2018

DaLší REFERENČNí FoToGRaFIE

Základní údaje: 
Novostavba 4 bytových domů o 4 nadzemních pod-
lažích, celkem o 69 bytech vč. přípojek ,zpevněných 
ploch  



REFERENCE - ROK 2018

poLyFuNKČNí oBJEKT, pRažsKá,  
MNíšEK poD BRDy

Investor: 
DE BARONS INVESTMENT, s.r.o.
Projektant: 
DELTAPLAN spol. s r.o.
Dokončeno: 
2018

DaLší REFERENČNí FoToGRaFIE

Základní údaje: 
Čtyřpodlažní novostavba polyfunkčního domu, která nabízí  
pronajímatelná ambulantní lékařská pracoviště, prostor 
lékárny, tři obecné pronajímatelné kancelářské prostory  
a ve 2.a 3. nadzemním podlaží pronajímatelné obytné  
jednotky.


